昆明海关关于2013年考试录用公务员

面试安排的通知

根据国家公务员局和海关总署的统一部署，现将昆明海关2013年考录公务员面试安排通知如下：
一、面试资格复审

（一）参加面试的考生应于2013年2月25日—26日上午8：30—11：30、下午14：00—17：00到海昆酒店（云南省昆明市北京路620号）八楼大会议室进行面试资格复审，提交相关材料（详见1月17日《昆明海关关于2013年度公务员考录面试入围人员寄送材料的通知》）的原件以供查验。同时领取面试通知书，考生凭面试通知书前来参加面试。

各职位最低面试分数线详见下表。

	部门名称
	用人司局
	职位名称
	职位招考人数
	报考职位代码
	笔试最低分
	调剂最低分

	昆明海关
	隶属海关
	海关业务
	3
	0703001001
	99.10

	昆明海关
	昆明机场海关
	海关监管（一）
	2
	0703002001
	95.60

	昆明海关
	昆明机场海关
	海关监管（二）
	2
	0703002002
	99.80

	昆明海关
	昆明机场海关
	财务
	1
	0703002003
	102.50

	昆明海关
	大理海关驻怒江监管组
	海关监管
	5
	0703003001
	93.50

	昆明海关
	腾冲海关
	海关监管（一）
	1
	0703004001
	94.00

	昆明海关
	腾冲海关
	海关监管(二）
	1
	0703004002
	92.70

	昆明海关
	丽江海关
	海关监管（一）
	3
	0703005001
	105.80

	昆明海关
	丽江海关
	海关监管（二）
	1
	0703005002
	96.20

	昆明海关
	丽江海关
	海关监管（三）
	1
	0703005003
	105.60

	昆明海关
	瑞丽海关
	海关监管（一）
	4
	0703006001
	98.30

	昆明海关
	瑞丽海关
	海关监管（二）
	4
	0703006002
	81.30
	94.60

	昆明海关
	盈江海关
	财务
	1
	0703007001
	86.10

	昆明海关
	盈江海关
	海关监管（一）
	1
	0703007002
	93.70

	昆明海关
	盈江海关
	海关监管（二）
	2
	0703007003
	95.80

	昆明海关
	畹町海关
	海关监管
	3
	0703008001
	98.30

	昆明海关
	章凤海关
	财务
	1
	0703009001
	89.70

	昆明海关
	章凤海关
	海关监管（一）
	2
	0703009002
	96.20

	昆明海关
	章凤海关
	海关监管（二）
	1
	0703009003
	80.10

	昆明海关
	河口海关
	海关监管（一）
	4
	0703010001
	99.60

	昆明海关
	河口海关
	海关监管（二）
	4
	0703010002
	84.80

	昆明海关
	金水河海关
	财务
	1
	0703011001
	91.90

	昆明海关
	孟连海关
	海关监管（一）
	1
	0703012001
	94.10

	昆明海关
	孟连海关
	海关监管（二）
	2
	0703012002
	96.10

	昆明海关
	孟连海关
	财务
	1
	0703012003
	85.70

	昆明海关
	孟定海关
	财务
	1
	0703013001
	86.80

	昆明海关
	孟定海关
	海关监管（一）
	2
	0703013002
	88.90

	昆明海关
	孟定海关
	海关监管（二）
	1
	0703013003
	88.10

	昆明海关
	南伞海关
	海关监管
	3
	0703014001
	94.40

	昆明海关
	沧源海关
	海关监管（一）
	1
	0703015001
	80.20
	101.30

	昆明海关
	沧源海关
	海关监管（二）
	1
	0703015002
	85.00

	昆明海关
	西双版纳海关
	财务
	1
	0703016001
	95.30

	昆明海关
	勐腊海关
	财务
	1
	0703017001
	86.50

	昆明海关
	勐腊海关
	海关监管（一）
	3
	0703017002
	93.50

	昆明海关
	勐腊海关
	海关监管（二）
	2
	0703017003
	96.20

	昆明海关
	打洛海关
	财务管理
	1
	0703018001
	91.10

	昆明海关
	打洛海关
	海关监管
	2
	0703018002
	91.20

	昆明海关
	勐康海关筹备组
	海关监管（一）
	1
	0703019001
	88.80

	昆明海关
	勐康海关筹备组
	海关监管（二）
	1
	0703019002
	92.50

	昆明海关
	天保海关
	财务
	1
	0703020001
	91.80

	昆明海关
	天保海关
	海关监管
	1
	0703020002
	92.50

	昆明海关
	都龙海关
	海关监管（一）
	1
	0703021001
	87.90

	昆明海关
	都龙海关
	海关监管（二）
	1
	0703021002
	92.70

	昆明海关
	都龙海关
	海关监管（三）
	1
	0703021003
	92.40

进入面试人员名单及各职位具体面试资格复审时间详见下表。

	用人司局
	职位名称
	准考证号
	考生姓名
	报考职位代码
	备注
	资格复审时间安排

	隶属海关
	海关业务
	586231112615
	寸待荣
	0703001001

	2.25上午8：30-11：30

	隶属海关
	海关业务
	586231403504
	肖凯文
	0703001001

	隶属海关
	海关业务
	586231403506
	郑涛
	0703001001

	隶属海关
	海关业务
	586231403613
	马泽
	0703001001

	昆明机场海关
	海关监管（一）
	586239652026
	王倩妮
	0703002001

	昆明机场海关
	海关监管（一）
	586242111127
	马颖峰
	0703002001

	昆明机场海关
	海关监管（一）
	586251135323
	康文升
	0703002001

	用人司局
	职位名称
	准考证号
	考生姓名
	报考职位代码
	备注
	资格复审时间安排

	昆明机场海关
	海关监管（一）
	586253212613
	陶卉珊
	0703002001

	2.25上午8：30-11：30

	昆明机场海关
	海关监管（一）
	586253502614
	李继梅
	0703002001

	昆明机场海关
	海关监管（一）
	586264312424
	董玉璞
	0703002001

	昆明机场海关
	海关监管（二）
	586251102317
	王耀樋
	0703002002

	昆明机场海关
	海关监管（二）
	586253141728
	任春梅
	0703002002

	昆明机场海关
	海关监管（二）
	586253211714
	孙金艳
	0703002002

	昆明机场海关
	海关监管（二）
	586253300721
	闫康
	0703002002

	昆明机场海关
	海关监管（二）
	586253504228
	赵丽华
	0703002002

	昆明机场海关
	海关监管（二）
	586253514321
	钱允惠
	0703002002

	昆明机场海关
	海关监管（二）
	586271444119
	任宁宁
	0703002002

	昆明机场海关
	财务
	586242103811
	罗艺丹
	0703002003

	昆明机场海关
	财务
	586253510802
	姜晗
	0703002003

	昆明机场海关
	财务
	586271324319
	李迎辉
	0703002003

	大理海关驻怒江监管组
	海关监管
	586237082823
	赵丹阳
	0703003001

	大理海关驻怒江监管组
	海关监管
	586243157127
	张一川
	0703003001

	大理海关驻怒江监管组
	海关监管
	586253014507
	字中琼
	0703003001

	大理海关驻怒江监管组
	海关监管
	586253017812
	丰叶
	0703003001

	大理海关驻怒江监管组
	海关监管
	586253231401
	陈丽竹
	0703003001

	大理海关驻怒江监管组
	海关监管
	586253261804
	段紫娟
	0703003001

	大理海关驻怒江监管组
	海关监管
	586253262710
	陈娅素
	0703003001

	大理海关驻怒江监管组
	海关监管
	586253500520
	寸泽锐
	0703003001

	大理海关驻怒江监管组
	海关监管
	586253500724
	于涛
	0703003001

	大理海关驻怒江监管组
	海关监管
	586253511904
	丁翥
	0703003001

	大理海关驻怒江监管组
	海关监管
	586253900117
	张玲华
	0703003001

	大理海关驻怒江监管组
	海关监管
	586253900926
	赵亚全
	0703003001

	大理海关驻怒江监管组
	海关监管
	586253902620
	周常馨
	0703003001

	大理海关驻怒江监管组
	海关监管
	586253922027
	姚嘉琳
	0703003001

	用人司局
	职位名称
	准考证号
	考生姓名
	报考职位代码
	备注
	资格复审时间安排

	大理海关驻怒江监管组
	海关监管
	586253925803
	王梦婷
	0703003001

	2.25上午8：30-11：30

	腾冲海关
	海关监管（一）
	586236263927
	杨晓丽
	0703004001

	腾冲海关
	海关监管（一）
	586253260929
	囊恩普
	0703004001

	腾冲海关
	海关监管（一）
	586253514721
	张春辉
	0703004001

	腾冲海关
	海关监管(二）
	586253263321
	邓明洁
	0703004002

	腾冲海关
	海关监管(二）
	586253410413
	吕有富
	0703004002

	腾冲海关
	海关监管(二）
	586253902905
	李向琳
	0703004002

	丽江海关
	海关监管（一）
	586232170906
	王化强
	0703005001

	丽江海关
	海关监管（一）
	586235121602
	林芳
	0703005001
	递补考生

	丽江海关
	海关监管（一）
	586239641715
	子嫦卿
	0703005001

	丽江海关
	海关监管（一）
	586243157120
	陈露
	0703005001

	丽江海关
	海关监管（一）
	586251034116
	姚兆波
	0703005001

	丽江海关
	海关监管（一）
	586251132111
	何颖
	0703005001

	丽江海关
	海关监管（一）
	586253011213
	郭嫄
	0703005001

	丽江海关
	海关监管（一）
	586253265916
	周凯
	0703005001
	递补考生

	丽江海关
	海关监管（一）
	586271260326
	安心
	0703005001

	丽江海关
	海关监管（二）
	586253015526
	齐真
	0703005002

	丽江海关
	海关监管（二）
	586253144601
	周新凯
	0703005002

	丽江海关
	海关监管（二）
	586253932516
	王任华
	0703005002

	丽江海关
	海关监管（三）
	586243157108
	李亚芙
	0703005003

	丽江海关
	海关监管（三）
	586251072909
	陈茜
	0703005003

	丽江海关
	海关监管（三）
	586261116324
	赵雅致
	0703005003

	瑞丽海关
	海关监管（一）
	586212120308
	王璐
	0703006001

	2.25下午14：00-17：00

	瑞丽海关
	海关监管（一）
	586236222612
	谢钰琳
	0703006001

	瑞丽海关
	海关监管（一）
	586236320705
	江建冰
	0703006001

	瑞丽海关
	海关监管（一）
	586239491507
	孙其贤
	0703006001

	瑞丽海关
	海关监管（一）
	586239541418
	李如斌
	0703006001

	瑞丽海关
	海关监管（一）
	586239701221
	李丹丹
	0703006001

	瑞丽海关
	海关监管（一）
	586243157121
	蔡雨珈
	0703006001

	瑞丽海关
	海关监管（一）
	586250184630
	杜渝
	0703006001

	瑞丽海关
	海关监管（一）
	586253260205
	杨娜
	0703006001

	瑞丽海关
	海关监管（一）
	586253412618
	郤成
	0703006001

	瑞丽海关
	海关监管（一）
	586253903723
	展莹
	0703006001

	瑞丽海关
	海关监管（一）
	586261116328
	郭政
	0703006001

	瑞丽海关
	海关监管（二）
	529241290607
	于豪峰
	0703006002

	瑞丽海关
	海关监管（二）
	557243154625
	李芬
	0703006002

	瑞丽海关
	海关监管（二）
	586241240929
	孙献辉
	0703006002

	瑞丽海关
	海关监管（二）
	586253017007
	王正宽
	0703006002

	用人司局
	职位名称
	准考证号
	考生姓名
	报考职位代码
	备注
	资格复审时间安排

	瑞丽海关
	海关监管（二）
	586253018603
	杨旭冬
	0703006002

	2.25下午14：00-17：00

	瑞丽海关
	海关监管（二）
	586253266126
	李宝袁
	0703006002

	瑞丽海关
	海关监管（二）
	586253502508
	乔培培
	0703006002

	瑞丽海关
	海关监管（二）
	586253513415
	张荣鑫
	0703006002

	瑞丽海关
	海关监管（二）
	586253901715
	沈宣言
	0703006002

	瑞丽海关
	海关监管（二）
	586253902428
	吴文超
	0703006002

	瑞丽海关
	海关监管（二）
	586253922618
	彭鹏
	0703006002

	盈江海关
	财务
	586253231729
	邹靓
	0703007001

	盈江海关
	财务
	586253302415
	段如广
	0703007001

	盈江海关
	财务
	586253410904
	冯金芸
	0703007001

	盈江海关
	海关监管（一）
	586232431502
	孙进红
	0703007002

	盈江海关
	海关监管（一）
	586253230627
	杨航
	0703007002

	盈江海关
	海关监管（一）
	586253302802
	李信定
	0703007002

	盈江海关
	海关监管（二）
	586253040826
	李翔
	0703007003

	盈江海关
	海关监管（二）
	586253042622
	张欢
	0703007003

	盈江海关
	海关监管（二）
	586253146526
	马艺杰
	0703007003

	盈江海关
	海关监管（二）
	586253234621
	马艳红
	0703007003

	盈江海关
	海关监管（二）
	586253234805
	杨兴强
	0703007003

	盈江海关
	海关监管（二）
	586253300402
	吕子凝
	0703007003

	畹町海关
	海关监管
	586222155807
	沈良浩
	0703008001

	畹町海关
	海关监管
	586232153230
	杨雪娇
	0703008001

	畹町海关
	海关监管
	586232312902
	李建林
	0703008001

	畹町海关
	海关监管
	586233264107
	黄波
	0703008001

	畹町海关
	海关监管
	586242115723
	徐玉平
	0703008001

	畹町海关
	海关监管
	586253264623
	陶体昌
	0703008001

	畹町海关
	海关监管
	586253307704
	赵永嘉
	0703008001

	畹町海关
	海关监管
	586253903211
	李彦瑞
	0703008001
	递补考生

	畹町海关
	海关监管
	586262022430
	李映杉
	0703008001

	章凤海关
	财务
	586253235930
	余金升
	0703009001

	章凤海关
	财务
	586253267921
	尹淑敏
	0703009001

	章凤海关
	财务
	586253412407
	谷梦婷
	0703009001

	章凤海关
	海关监管（一）
	586251133916
	王之茂
	0703009002

	章凤海关
	海关监管（一）
	586253212230
	李梅
	0703009002

	章凤海关
	海关监管（一）
	586253232406
	于洋
	0703009002

	章凤海关
	海关监管（一）
	586253415010
	余凤英
	0703009002

	章凤海关
	海关监管（一）
	586253502824
	刘琼艺
	0703009002

	章凤海关
	海关监管（一）
	586253930319
	章雨莅
	0703009002
	递补考生

	章凤海关
	海关监管（二）
	586242069525
	王皓
	0703009003

	章凤海关
	海关监管（二）
	586253213506
	李施洁
	0703009003

	用人司局
	职位名称
	准考证号
	考生姓名
	报考职位代码
	备注
	资格复审时间安排

	章凤海关
	海关监管（二）
	586253232806
	阮俊枫
	0703009003

	2.25下午14：00-17：00

	河口海关
	海关监管（一）
	586237251008
	曹英杰
	0703010001

	2.26上午8：30-11：30

	河口海关
	海关监管（一）
	586239832817
	初亮
	0703010001

	河口海关
	海关监管（一）
	586243157105
	耿睿
	0703010001

	河口海关
	海关监管（一）
	586250184620
	秦泽贤
	0703010001

	河口海关
	海关监管（一）
	586251041615
	张晨
	0703010001

	河口海关
	海关监管（一）
	586251126116
	徐超
	0703010001

	河口海关
	海关监管（一）
	586253042226
	杨少丹
	0703010001

	河口海关
	海关监管（一）
	586253210514
	李曰宜
	0703010001

	河口海关
	海关监管（一）
	586253307603
	段俊菠
	0703010001

	河口海关
	海关监管（一）
	586253511718
	邵晓辉
	0703010001

	河口海关
	海关监管（一）
	586253514205
	付永志
	0703010001

	河口海关
	海关监管（一）
	586261116330
	王京
	0703010001

	河口海关
	海关监管（二）
	586234172527
	谢耀朋
	0703010002

	河口海关
	海关监管（二）
	586241120928
	朱秀林
	0703010002

	河口海关
	海关监管（二）
	586246022518
	李鹏
	0703010002

	河口海关
	海关监管（二）
	586253010311
	普霞
	0703010002

	河口海关
	海关监管（二）
	586253012001
	周华莉
	0703010002

	河口海关
	海关监管（二）
	586253013427
	付慧琴
	0703010002

	河口海关
	海关监管（二）
	586253236217
	蒋磊
	0703010002

	河口海关
	海关监管（二）
	586253501801
	张然
	0703010002

	河口海关
	海关监管（二）
	586253901424
	张兰普
	0703010002

	河口海关
	海关监管（二）
	586253920816
	李丹
	0703010002

	河口海关
	海关监管（二）
	586253921104
	刘婷
	0703010002

	河口海关
	海关监管（二）
	586253921728
	罗兵
	0703010002

	金水河海关
	财务
	586212261009
	郝晋伟
	0703011001

	金水河海关
	财务
	586253211501
	余光丽
	0703011001

	金水河海关
	财务
	586253230421
	焦林梅
	0703011001

	孟连海关
	海关监管（一）
	586253210407
	周菊翠
	0703012001

	孟连海关
	海关监管（一）
	586253215229
	李凤
	0703012001

	孟连海关
	海关监管（一）
	586253305924
	石璟
	0703012001

	孟连海关
	海关监管（二）
	586211071111
	张仕刚
	0703012002

	孟连海关
	海关监管（二）
	586213073114
	杨冬云
	0703012002

	孟连海关
	海关监管（二）
	586242226915
	马志萍
	0703012002

	孟连海关
	海关监管（二）
	586253040528
	邓高梅
	0703012002

	孟连海关
	海关监管（二）
	586253046203
	吴世龙
	0703012002

	孟连海关
	海关监管（二）
	586253412220
	黄大千
	0703012002

	孟连海关
	财务
	586253146715
	白珂凡
	0703012003

	孟连海关
	财务
	586253301116
	窦茸露
	0703012003

	孟连海关
	财务
	586253413416
	付茜
	0703012003

	用人司局
	职位名称
	准考证号
	考生姓名
	报考职位代码
	备注
	资格复审时间安排

	孟定海关
	财务
	586251037123
	唐靖鸿
	0703013001

	2.26上午8：30-11：30

	孟定海关
	财务
	586253014016
	谢有明
	0703013001

	孟定海关
	财务
	586253920304
	杨丽英
	0703013001

	孟定海关
	海关监管（一）
	586251072318
	田杰
	0703013002

	孟定海关
	海关监管（一）
	586253264820
	罗丽珍
	0703013002

	孟定海关
	海关监管（一）
	586253500215
	郑颖
	0703013002

	孟定海关
	海关监管（一）
	586253512507
	马丽
	0703013002

	孟定海关
	海关监管（一）
	586253921828
	李沁
	0703013002

	孟定海关
	海关监管（一）
	586271326822
	陈国龙
	0703013002

	孟定海关
	海关监管（二）
	586253261703
	鲁义廉
	0703013003

	孟定海关
	海关监管（二）
	586253415923
	鲁若男
	0703013003

	孟定海关
	海关监管（二）
	586253515127
	罗志恒
	0703013003

	南伞海关
	海关监管
	586222147206
	赵高平
	0703014001

	南伞海关
	海关监管
	586246024714
	冯孟春
	0703014001

	南伞海关
	海关监管
	586253017123
	杨超
	0703014001

	南伞海关
	海关监管
	586253234807
	祝雨初
	0703014001

	南伞海关
	海关监管
	586253307825
	王茸
	0703014001

	南伞海关
	海关监管
	586253412325
	董诗施
	0703014001

	南伞海关
	海关监管
	586253921326
	马浩翔
	0703014001
	递补考生

	南伞海关
	海关监管
	586253927027
	李景
	0703014001

	南伞海关
	海关监管
	586253930211
	李薇
	0703014001

	沧源海关
	海关监管（一）
	586253302230
	张颖
	0703015001

	2.26下午14：00-17：00

	沧源海关
	海关监管（一）
	586253932408
	王高
	0703015001

	沧源海关
	海关监管（一）
	675253231719
	唐小清
	0703015001

	沧源海关
	海关监管（二）
	586253264212
	罗春波
	0703015002

	沧源海关
	海关监管（二）
	586253265704
	杨文强
	0703015002

	沧源海关
	海关监管（二）
	586253512208
	严警
	0703015002

	西双版纳海关
	财务
	586236041108
	杨娅
	0703016001

	西双版纳海关
	财务
	586253264129
	吕虎
	0703016001

	西双版纳海关
	财务
	586253515314
	沈卓
	0703016001

	勐腊海关
	财务
	586253015123
	李杨波
	0703017001

	勐腊海关
	财务
	586253262407
	周明
	0703017001

	勐腊海关
	财务
	586253412020
	赵吉
	0703017001

	勐腊海关
	海关监管（一）
	586236300405
	孙琳玲
	0703017002

	勐腊海关
	海关监管（一）
	586241151627
	王春辉
	0703017002

	勐腊海关
	海关监管（一）
	586241231925
	李晶晶
	0703017002

	勐腊海关
	海关监管（一）
	586241332906
	仵彪
	0703017002

	勐腊海关
	海关监管（一）
	586251152904
	汤启炎
	0703017002

	勐腊海关
	海关监管（一）
	586253215507
	彭洪岗
	0703017002

	用人司局
	职位名称
	准考证号
	考生姓名
	报考职位代码
	备注
	资格复审时间安排

	勐腊海关
	海关监管（一）
	586253262109
	李晨曦
	0703017002

	2.26下午14：00-17：00

	勐腊海关
	海关监管（一）
	586253307809
	李明兴
	0703017002

	勐腊海关
	海关监管（一）
	586253923319
	杨秀芳
	0703017002

	勐腊海关
	海关监管（二）
	586239832013
	杜宇
	0703017003

	勐腊海关
	海关监管（二）
	586241321503
	刘文杰
	0703017003

	勐腊海关
	海关监管（二）
	586241330511
	李季高
	0703017003

	勐腊海关
	海关监管（二）
	586243157125
	尹能
	0703017003

	勐腊海关
	海关监管（二）
	586251042006
	王美龄
	0703017003

	勐腊海关
	海关监管（二）
	586253308730
	宋莉莉
	0703017003

	打洛海关
	财务管理
	586253012114
	赖丽萍
	0703018001

	打洛海关
	财务管理
	586253210129
	张朝华
	0703018001

	打洛海关
	财务管理
	586253501806
	杨晓芹
	0703018001

	打洛海关
	海关监管
	586253015418
	肖金梅
	0703018002

	打洛海关
	海关监管
	586253211226
	刘芳
	0703018002

	打洛海关
	海关监管
	586253232210
	李思荣
	0703018002

	打洛海关
	海关监管
	586253306924
	李帆
	0703018002

	打洛海关
	海关监管
	586253900907
	顾柯瑞
	0703018002

	打洛海关
	海关监管
	586253903229
	高赵国
	0703018002

	勐康海关筹备组
	海关监管（一）
	586253211023
	罗镜洁
	0703019001

	勐康海关筹备组
	海关监管（一）
	586253302811
	王淞澄
	0703019001

	勐康海关筹备组
	海关监管（一）
	586253903015
	李昕阳
	0703019001

	勐康海关筹备组
	海关监管（二）
	586242018124
	赵红燕
	0703019002

	勐康海关筹备组
	海关监管（二）
	586253263904
	张俊雨
	0703019002

	勐康海关筹备组
	海关监管（二）
	586253901927
	张丽
	0703019002

	天保海关
	财务
	586251123617
	钟佩芸
	0703020001

	天保海关
	财务
	586253301117
	顾剑宇
	0703020001

	天保海关
	财务
	586253410514
	和树山
	0703020001

	天保海关
	海关监管
	586222164720
	张家敏
	0703020002

	天保海关
	海关监管
	586253414701
	吕新恒
	0703020002

	天保海关
	海关监管
	586253514924
	万贵兴
	0703020002

	都龙海关
	海关监管（一）
	586253265226
	陈垦佑
	0703021001

	都龙海关
	海关监管（一）
	586253308030
	刘明飞
	0703021001

	都龙海关
	海关监管（一）
	586253904115
	余眉
	0703021001

	都龙海关
	海关监管（二）
	586253014129
	张艳
	0703021002

	都龙海关
	海关监管（二）
	586253018318
	王冬丽
	0703021002

	都龙海关
	海关监管（二）
	586253305317
	李东明
	0703021002

	都龙海关
	海关监管（三）
	586253143922
	王红娟
	0703021003

	都龙海关
	海关监管（三）
	586253231708
	陈丽莎
	0703021003

	都龙海关
	海关监管（三）
	586253302814
	吴莎莎
	0703021003

（二）相关要求：

1.考生应按时进行面试资格复审，逾期未到视为自动放弃参加面试。进行面试资格复审时要求必须为考生本人，不得采取他人代为办理的方式进行，违者将取消面试资格。

2.请考生自行对照考生身份、条件和报考职位要求，在进行面试资格复审时将材料按照相应顺序排列好。考生应对本人提交的材料负责。如发现虚假材料，将按照有关规定，取消该考生参加面试的资格。

二、面试时间和地点

面试时间：2013年2月27日—2013年3月2日（其中，上午08：30开始，下午13：30开始。）

面试地点：云南省昆明市北京路620号海昆大酒店（昆明海关大楼旁边）。
各职位面试时间根据考生报考职位分别安排，面试时间以面试资格复审当天领取的面试通知书为准。考生应在规定时间到达候考室，参加面试次序抽签，面试开考前10分钟仍未到达候考室的，取消面试资格。
三、查看面试成绩及体检安排

参加面试的职位结束后的当天晚上，考生可在指定地点（参加面试时另行通知）查看面试成绩及综合成绩排名，同时可于第二天晚24：00后，考生登录国家公务员局网站查看本人成绩。综合成绩的计算方式为：公共科目笔试总成绩占×25%+面试成绩×50%。

四、确定体检和考察人选的原则

录用计划数与参加面试人数比例达到1:3及以上的，面试后按综合成绩从高到低的顺序按1:1的比例确定体检和考察人选；录用计划数与参加面试人数比例低于1:3的，考生面试成绩应达到60分（四舍五入），方可按综合成绩从高到低的顺序，并按1:1的比例确定体检和考察人选。

五、体检及政审的相关要求

体检将在面试成绩公布之后的第二日统一进行，体检地点为云南省公务员定点体检医院。考生应按照医院的体检要求做好准备工作，体检费用自理（一般为300元左右）。考生应符合相关体检标准。

体检结果一般在体检后的第二个工作日以后由体检医院通知昆明海关（具体时间及检验标准以体检医院通知及结论为准）。体检不合格的考生将不得进入政审环节，同时该职位按照综合成绩排名的顺序由下一名次考生递补。体检合格者进入政审环节。我关将根据笔试、面试、体检、政审等环节确定最终拟录取人员名单报海关总署及国家公务局审批。

六、其他事项

此通知未尽事宜，我关也可采取电话或其他方式通知考生，请各位考生务必注意国家公务员局网站、中国海关考录网和昆明海关门户网站发布的后续通知，并保持在报名时所提交的各种联系方式畅通且能直接联系到本人，若通讯方式变更请及时联系我单位，因通讯不畅造成的后果由考生个人承担；面试期间食宿及体检费用自理。

有何问题可及时与我单位联系。

特此通知。

联系电话：0871-63016057   63016026

传真：0871-63016057

联系地址：云南省昆明市北京路618号昆明海关人教处干部科。

海昆酒店地址：云南省昆明市北京路620号海昆大酒店（昆明海关大楼旁边）。

乘车方式：从火车站乘坐23或236路公交车到北京路凤凰村站下车斜对面即到；从昆明长水国际机场乘坐空港快线一号线到昆明雄业大酒店站下再转乘23或236路到北京路凤凰村站下车斜对面即到。

[image: image1.jpg]R
ZHE EATEER
AmEE6205
08713016999
customs.gov.cn

& TUES FWEE BREL ES-

aa

Brxis
R

昆明海关

     2013年1月31日

PAGE
4